
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000292 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de maio de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

 ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 068/2018 
DE 22 DE MAIO DE 2018                                            

“TORNA SEM EFEITO AS PORTARIAS 
054 e 055 de 2018, QUE DESIGNA AS 
SERVIDORAS ANA PAULA LIMA NOVAES 
LOPES E GEDNA LUCIA GOMES DOS 
SANTOS MATOS, PARA ATUAREM 
COMO SECRETARIAS ESCOLARES, E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS”.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Quixabeira, 
 
Considerando requerimento protocolado pela secretaria de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Tornar sem efeito as Portarias 054 e 055 de 2018 que designa as 
servidores Ana Paula Lima Novaes Lopes e Gedna Lucia Gomes dos Santos Matos, 
para atuarem na função de secretaria escolar das Escolas do Campo e do Centro 
Educacional Edvaldo Lopes respectivamente, ficando as mesmas convocadas a 
retornarem aos seus postos de trabalho anteriormente lotadas. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrario. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 22 de Maio de 2018.  
 
 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Estado da Bahia 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 011
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51B9AD91356CA873928CD91DFF5068D6


		2018-05-22T17:27:47-0300




